
elemente sistem supraveghere video

I.D.: 54978424

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	35121000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.046,86 RON - 1.046,86 RON

Descriere: - 32 ml cablu UTP cat. 53 cu sufa - pret: 32 x 1.98 lei - pret = 63.36 lei; - 4 buc. neon 36W - pret: 4 x 19 lei = 76 lei; - 1 buc. starter neon - pret: 3.5 lei; - 2 buc. camera bullet HDCVI IR 30m - pret: 2 x 155 lei = 310 lei; - 3 buc dome HDCVI Ir 30m - pret: 3 x 131 lei = 393 lei; - 1 buc sursa 12V/5Ah - pret: 136 lei; - 1 buc acumulator - pret: 65 lei;
